ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

07 сентября 2021 года  № 14-4

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии № 11 от 27.06.2020 № 111-1 «О Порядке использования

видеоконференцсвязи на заседаниях Территориальной избирательной

комиссии № 11»

Исходя из сложившейся практики Территориальная избирательная

комиссия № 11 решила:

1. Пункт 3 Порядка использования видеоконференцсвязи на заседаниях

Территориальной избирательной комиссии № 11, утвержденного решением

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 27.06.2020 № 111-1,

изложить в следующей редакции:

«3. Видеоконференцсвязь обеспечивается посредством Телеграмм-канала

ТИК 11 2021-2026.»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                     А.П.Басин